关于公布 2022 年武进区“幼小科学衔接”

优秀案例评选结果的通知

各幼儿园、小学：

根据《关于组织开展全市“幼小科学衔接”优秀案例评选

活动的通知》《关于组织开展武进区“幼小科学衔接”优秀

案例评选活动的通知》的要求，区教育局组织开展“幼小科

学衔接”优秀案例评选工作。经专家评选，现将结果公布如

下（详见附件）。

希各校（园）以此次评选为契机，积极推进“幼小衔接”

工作，蓄力奋进，深耕探究 ，助力儿童顺利实现从幼儿园

到小学的平稳过渡。

附件：武进区“幼小科学衔接”优秀案例评选结果

常州市武进区教育局

2022 年 5 月 24 日